
Uchwała Nr .12/^.^2024 
Zanządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 0001 Nowa Słupia 
gm. Nowa Słupia, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1191/2 
o pow. 0,0581 ha oraz zatwierdzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia 
w drodze darowizny. 

Na podstawie art. 35 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 
107) oraz Uchwały Nr LXIII/71/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 września 2023r. 
sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Nowa Słupia, 
nieruchomości położonej w obrębie 0001 Nowa Słupia gm. Nowa Słupia, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1191/2 o pow. 0,0581 ha, stanowiącej własność Powiatu 
Kieleckiego. 

Zarząd Powiatu w Kielcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1  

Przeznacza się do zbycia w drodze darowizny nieruchomość gruntową, stanowiącą własność 
Powiatu Kieleckiego, położoną w obrębie 0001 Nowa Słupia gm. Nowa Słupia, oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1191/2 o pow. 0,0581 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim prowadzi księgę wieczystą Nr KI10/00070572/1. 

§ 2  

Zatwierdza się wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do zbycia w drodze 
darowizny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 0001 Nowa 
Słupia, gm. Nowa Słupia, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 1191/2 o pow. 0,0581 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim prowadzi 
księgę wieczystą nr K110/00070572/1, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 



§ 3  

Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości opisanej w § 1, zawiera załącznik do niniejszej 
Uchwały. 

§4 

Wykaz, o którym mowa w § 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Kielcach oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej, a także na stronach 
internetowych Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 6  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta 

Tomasz Dulny, 

Członkowie Zarżą 

Mirosław Gębski M. 

Cezary Majcher 


